
ZŠ Ostrava, Gen.Píky 13A, příspěvková ...
Objednávka : OV0120210215

ZŠ Ostrava, Gen.Píky 13A, příspěvková organizace, Gen.Píky 13A/2975, 702 00 Ostrava, tel: 596 612 102
IČ: 70933928, Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě oddlíl Pr, vložka 87.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.••••••
NEJSME REGISTROVÁNIJAKO PLÁTCI DPH

Dodavatel:
Alva element s.r.o.
Poděbradova 3359
70200 Ostrava Moravská Ostrava
česká republika

Objednával : -
Datum vystavení: 06.10.2021
Požadovanédatum dodání : 30.11.2021
IČ: 05450306
DIČ: CZ05450306

Objednáváme u Vás následujícízboží (službu)
Množství Celková cena

Kód položky Popis

DM02802009
DM02802009
DM02802009
DM02802009

LCD llYAMA TE7504MIS-B1AG
nástěnný stojan -elektricky nastav. výška
Lenovo Thinkbook 15 15.6F/Ryzen5
Dokovací stanice i-tec USB-C DDDS

2,000
2,000
2,000
2,000

79 800,00
79 800,00
56 580,00
46 412,00

262 592,00
Celkem položek 4

Komentář:
dodávka 2x interaktivní obrazovka vč. montáže, instalačního materiálu a dopravy dle Vaší nabídky

21NA00012.
Datum :
Vystavil:

Předběžná řídící kontrola:

Schválil:

Příkazce operace dne:

...........................................................

Podpis:

Podpis:

Podpis:

...................................................................................................................................................................

Správce rozpočtu dne:

Hlavní účetní dne:

......................................................................................................................................

.............................................................................

- ke zverejněnl smlouvy (objednávky) v registru smluv se zavazuje organizace. Trvá·li protistrana na tom, že zverejněnl v registru smluv provede sama, je možné výjimečně se smluvně (v plsemné formě)

dohodnout o tomto závazku protistrany.
• smlouva (objednávka) neobsahuje žádné skutečnosti. které lze označil jako obchodní tajemstvi dle § 504 zákona č, 8912012 Sb., občanský zákon ik nebo jiných zákonů,
- uzavíraná smlouva (objednávka) nabyde účinnosti nejdrive dnem uverejněni v registru smluv, pripadně dle ujednáni stran dnem pozdějším.

Ve Vašich dokumentechuvádějte naše číslo objednávky.
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